
แบบ  สขร.1

เหตุผลท่ีคัดเลือก

โดยสรุป

1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างอาคาร

กิจการนักศึกษา แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต 

กรุงเทพมหานคร 1 รายการ ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

12,000,000.00 11,998,745.73 (e-bidding)

กิจการร่วมค้า 

เจวาย กรุ๊ป และ

 เอสเอ็นเทค 

แอนด์ ซัพพลาย

 11,038,846.

07

กิจการร่วมค้า 

เจวาย กรุ๊ป และ

 เอสเอ็นเทค 

แอนด์ ซัพพลาย

 11,038,846.07

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

กส. 7/2563  29/05/2563

2
ซ้ือเส้ือสามารถส าหรับมอบให้นักกีฬาท่ีได้รับ

เหรียญรางวัล จ านวน 22 ตัว ของ กพศ. โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

11,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง สปอร์ต ชาร์ม  9,900.00 สปอร์ต ชาร์ม  9,900.00

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

 632PO900052  14/04/2563

3
ซ้ือหลอดไฟเพ่ือใช้ในห้องสมุดศูนย์พระนคร

เหนือ จ านวน 65 หลอด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
7,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

 บริษัท วัสดุ

และวิศวภัณฑ์ 

จ ากัด

 7,150.00

 บริษัท วัสดุ

และวิศวภัณฑ์ 

จ ากัด

 7,150.00

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PO900046  14/04/2563

4
จ้างย้ายเคร่ืองปรับอากาศ และล้างท าความ

สะอาดเคร่ืองปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
20,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

ร้านชาญณรงค์

ไฟฟ้า
 20,265.80

ร้านชาญณรงค์

ไฟฟ้า
 20,265.80

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PS900050  09/03/2563

5
ซ้ือกล่องใส่เอกสาร จ านวน 200 กล่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง
6,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง

บริษัท ทรัพย์ศรี

ไทย จ ากัด 

(มหาชน)

 5,778.00

บริษัท ทรัพย์ศรี

ไทย จ ากัด 

(มหาชน)

 5,778.00

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PO900036  05/03/2563

6
ซ้ือวัสดุเพ่ือใช้ในงานห้องสมุดท้ัง 4 ศูนย์ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง
120,000.00 120,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง กิจทวีทรัพย์  113,965.70 กิจทวีทรัพย์  113,965.70

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PO900035  09/03/2563

7
จ้างซ่อมบ ารุงรถราชการ ทะเบียน ฮล 6750 

กท. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
6,869.40 วิธีเฉพาะเจาะจง

บริษัท สยามนิส

สันเซลส์ จ ากัด
 6,869.40

บริษัท สยามนิส

สันเซลส์ จ ากัด
 6,869.40

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

631PS900054  11/03/2563

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน     พฤษภาคม  2564

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซ้ือ / จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ



เหตุผลท่ีคัดเลือก

โดยสรุป
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน     พฤษภาคม  2564

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซ้ือ / จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

8

ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 5 รายการ 

โครงการพัฒนาบุคลากรด้านทรัพย์สินทาง

ปัญญา กิจกรรมท่ี 3 สิทธิบัตรการออกแบบ

ผลิตภัณฑ์ ของ สวพ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,000.00  วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านจิปาถะ สโตร์  7,900.00 ร้านจิปาถะ สโตร์  7,900.00

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

632PO900049  11/03/2563

9 ซ้ือยางรถราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 14,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง  หุ่นก่ี เฮง เฮง  14,000.00  หุ่นก่ี เฮง เฮง  14,000.00

เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตาม

ข้อก าหนด

 631PO900041  18/03/2563


